
Ceník SKC0005 - Gumové díly z Bulharska

Platnost od 26.04.2024

Strana: 1 / 5

Silentbloky a manžety z Bulharska

Ceník  SKC0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

673,00

Název: Silentblok kabiny Bu TATRA Kód Skarab: 83648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341712281 Bu 1,80 442071510274 Bu2071510114

2071510114, 442071510274 Bu, 341712281 Bu, 442071510274Bu, 341712281Bu,

442071510274, 442071510104, 82676180924, 341712281, 442071510114,

273511051142, 2071510274, 273511140000, 2071510104, 44207151011400

Náhrady:

1

1 044,00

Název: Silentblok motoru T815 tvar Bu TATRA Kód Skarab: 83647

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340002281 Bu 3,40 273511051112 Bu2735110670

2735110670, 273511051112 Bu, 340002281 Bu, 273511051112Bu, 340002281Bu,

273511051111, 273511051112, 442071510094, 340002281, 86321282309,

340002280

Náhrady:

2

253,00

Název: Silentblok hříbek T815 tvar 140.16 Bu

TATRA

Kód Skarab: 85436

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340602290 Bu 0,47 273511161402 Bu2735110590 Bu

2735110590 Bu, 273511161402 Bu, T001205, 340602290 Bu, 2735110590Bu,

273511161402Bu, 340602290Bu, 340602290, 442071510084, 85965040205,

273511161402, AT001205, 2071510084, 273511059000
T001205

Náhrady:

3

616,00

Název: Silentblok T sklápeč Bu TATRA Kód Skarab: 85975

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335602286 Bu 3,40 273511091222 Bu2735110160

2735110160, 273511091222 Bu, 335602286 Bu, 273511091222Bu, 335602286Bu,

273511091222, 273511016000, 335602286, 442071510034, 2071510034
Náhrady:

4

64,00

Název: Silentblok tvar G159,16 Bu TATRA Kód Skarab: 87809

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340006340 Bu 0,11 273511161591 Bu2735110620

2735110620, 273511161591 Bu, 340006340 Bu, 273511161591Bu, 340006340Bu,

340006340, 86321282006, 442072960124, 273511161591
Náhrady:

5

871,00

Název: Silentblok korby agro natřený Bu TATRA Kód Skarab: 89712

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341602282 Bu 2,60 442972210204 Bu2972210204 Bu

2972210204 Bu, 442972210204 Bu, 341602282 Bu, 2972210204Bu,

442972210204Bu, 341602282Bu, 2972210204, 44297221020400
Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0005 - Gumové díly z Bulharska

Platnost od 26.04.2024

Strana: 2 / 5

Silentbloky a manžety z Bulharska

Ceník  SKC0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 529,00

Název: Pružina budky natřená pravá Bu TATRA Kód Skarab: 82601

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,97 442071510374 Bu2071510374 Bu

2071510374 Bu, 442071510374 Bu, 2071510374Bu, 442071510374Bu,

2071510374, 44207151037400, A442071510374
Náhrady:

7

1 529,00

Název: Pružina budky natřená levá Bu TATRA Kód Skarab: 82602

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,97 442071510364 Bu2071510364 Bu

2071510364 Bu, 442071510364 Bu, 2071510364Bu, 442071510364Bu,

2071510364, 44207151036400, A442071510364
Náhrady:

8

347,00

Název: Pouzdro Gemis bu TATRA Kód Skarab: 83516

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341702281 bu 0,62 442972210294 bu2735111460

2735111460, 442972210294 bu, 341702281 bu, 442972210294bu, 341702281bu,

273511230432, 442972210294, 341702281, 82676010406, 2972210294
Náhrady:

9

263,00

Název: Manžeta poloosy Bu TATRA Kód Skarab: 83649

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341329820 Bu 1,55 273124030054 Bu4420400070 Bu

4420400070 Bu, 273124030054 Bu, 341329820 Bu, 4420400070Bu,

273124030054Bu, 341329820Bu, 273124030054, 442046900024, 442054391414,

442040007000, 341329820, 442946900024, 2046900024, 273111080000,

2731110800

Náhrady:

10

168,00

Název: Kryt světlometu přední 1101 TATRA Kód Skarab: 83981

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341690800 Bu 0,25 273125996690 Bu2731119650

2731119650, 273125996690 Bu, 341690800 Bu, 273125996690Bu, 341690800BuNáhrady:

11

53,00

Název: Manžeta kulového kloubu Bu TATRA Kód Skarab: 87810

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341590804 Bu 0,10 273124021414 Bu
273124021414 Bu, 341590804 Bu, 273124021414Bu, 341590804Bu,

82674041808, 442054391274, 341590804, 273124021414, 992100392000,

2054391274

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0005 - Gumové díly z Bulharska

Platnost od 26.04.2024

Strana: 3 / 5

Silentbloky a manžety z Bulharska

Ceník  SKC0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

179,00

Název: Manžeta kulového kloubu s kroužkem Bu

TATRA

Kód Skarab: 87811

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341509821 Bu 0,02 442078790464 Bu2078790464 Bu

2078790464 Bu, 442078790464 Bu, 341509821 Bu, 2078790464Bu,

442078790464Bu, 341509821Bu, 2078790464, 990400048000
Náhrady:

13

310,00

Název: Silentblok zadního světlometu EURO

TATRA

Kód Skarab: 10174

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 2735111600002735111600

2735111600, 273511160000, 4469.01.115.00Náhrady:

14

55,00

Název: Prachovka Bu TATRA Kód Skarab: 93473

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341509822 Bu 0,05 442078790474 Bu2078790474

2078790474, 442078790474 Bu, 341509822 Bu, 442078790474Bu, 341509822Bu,

992100428000
Náhrady:

15

592,00

Název: Vlnovec sedačky TATRA, LIAZ 3 vlny Bu,

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 91949

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317770540 Bu 1,35 443624050003 Bu4436250030 Bu

4436250030 Bu, 443624050003 Bu, 317770540 Bu, 4436250030Bu,

443624050003Bu, 317770540Bu, 443624050010, 9907004410, 3624050003,

990700441000, 990700575000, 9907005750, 443625003000

Náhrady:

16

75,00

Název: Těsnění víka BU TATRA Kód Skarab: 82036

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341092800 bu 0,01 442054160624 bu2054160624

2054160624, 442054160624, 341092800, 273114997904, 442054020064,

82671135704, 273114997900, 2054020064
Náhrady:

17

738,00

Název: Silentblok motoru T 148 malý zadní bu

TATRA

Kód Skarab: 90056

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336602282 bu 2,00 442071510194 bu2071510194

2071510194, 442071510194 bu, 336602282 bu, 442071510194bu, 336602282buNáhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0005 - Gumové díly z Bulharska

Platnost od 26.04.2024

Strana: 4 / 5

Silentbloky a manžety z Bulharska

Ceník  SKC0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

871,00

Název: Silentblok motoru T 148 velký přední bu

TATRA

Kód Skarab: 90057

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336602283 bu 2,50 442071510204 bu2071510204 bu

2071510204 bu, 442071510204 bu, 336602283 bu, 2071510204bu,

442071510204bu, 336602283bu, 2071510204
Náhrady:

19

191,00

Název: Silentblok motoru AVIA,V3S Kód Skarab: 91915

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

353702280 0,95

353702280, 353702280Náhrady:

20

192,00

Název: Pouzdro pryžové zadního pera A60/75 BU

AVIA

Kód Skarab: 500468

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

366352290 0,50 442154441007
442154441007, 366352290Náhrady:

21

425,00

Název: Uložení pružné úplné A60/75 BU AVIA Kód Skarab: 500770

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

366302280 0,40 442172047017
442172047017, 366302280Náhrady:

22

94,00

Název: Pryž středového uložení A60/75 AVIA Kód Skarab: 500771

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

366390800 0,20

366390800Náhrady:

23

55,00

Název: Pouzdro pryžové stabilizátoru BU AVIA Kód Skarab: 500772

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

366392821 0,30 442154440397
442154440397, 366392821Náhrady:

24

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0005 - Gumové díly z Bulharska

Platnost od 26.04.2024

Strana: 5 / 5

Silentbloky a manžety z Bulharska

Ceník  SKC0005

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

55,00

Název: Pouzdro pryžové zadního listového pera

BU AVIA

Kód Skarab: 500768

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

361395801 0,90 273141293512
273141293512, 361395801Náhrady:

25

Osvědčené silentbloky a manžety z Bulharska.

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


